CAMPO GRANDE (RN), SEXTA-FEIRA, 09 DE AGOSTO DE 2019.

     JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE
Página 1                                                     * ANO X * NÚMERO 709 * R$ 2,00

PREFEITO: MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES

Seção 02 do Jornal Oficial de Campo Grande - Caderno de Licitações

PODER EXECUTIVO

AVISOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 072/2019

PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 018/2019

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, por intermédio do

Pregoeiro, torna público que às 09:00 do dia 23 de agosto de 2019 (sexta-feira),

fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, sob o SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS, tipo Menor preço Por item, destinado a

“Aquisição de aparelhos de ar condicionado e ventiladores, destinados a

manutenção das escolas que ainda carecem de condições adequadas de ventilação
e climatização, para atender ao PAR - Plano de Ações Articuladas, deste

município de Campo Grande/RN”, de acordo com o que determina a legislação
vigente, a realizar-se na sala da Comissão Permanente de Licitação.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n.º 10.520/2002,
Lei Federal n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que

lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da

Comissão de Licitação, na RUA ANTONIO VERAS, N.º 65, CENTRO, ou

através do e-mail licitacoes.campograndern@gmail.com, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de 08h00min as 12h00min.

Campo Grande - RN, 09 de agosto de 2019.

Antonio Tadeu de Oliveira Lopes
Pregoeiro

JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO
GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009.

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS

PREFEITO

ALZAY FERNANDES PIMENTA

VICE-PREFEITO

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES

GABINETE DO PREFEITO

ADRIANA ALVES FERNANDES

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

ENDEREÇO:

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59.680-000, Fone: (84) 3362-2900

Home: www.campogrande.rn.gov.br   -   E-mail: licitacoes.campograndern@gmail.com

COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

DIRETOR GERAL

ALZAY FERNANDES PIMENTA

DIAGRAMAÇÃO (SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES)

AFLÂNIO LAMARCK LOPES DE LACERDA

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES